[bookmark: _i7a5yk5jqir5][bookmark: _6wb0a5fg360y]別紙様式3(第6関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                         年　　月　　日

通 称 名 等 使 用 許 可 通 知 書

　　学部・研究科等
  　学籍番号
　　氏名　　　　　　　　　　　　  　　殿

                               　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　信州大学 （学部・研究科等）長
                 　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○　 ○　 ○　 ○

年　　月　　日付けで申出があった通称名等の使用について，下記のとおり取り扱いますので通知します。

記

[bookmark: _GoBack]
　　　　　使用する通称名等 ：

　　　　　氏名(本名) ：

　　　　　通称名等使用開始日 ：　　　　　　　 　　年　　　月　　　日